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PADTHAI WOKBAR glutén tojas e szoja zeller mag
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1. rizstészta / rice noodles"?

2. tojésos tészta / egg noodles"?
3. livegtészta / vermicelli*?

4. udon tészta / udon noodles*?

5. konjac tészta / konjac noodles"?
6. quinoa®?

7. fehér rizs / white rice®?

8. barna rizs / brown rice"?

9. z6ldség alap / vegetable base'

1. csirke / chicken

2. karaage / sesame fried pork

3. tofu / tofu

4. marha / beef

5. kacsa / duck

6. garnéla / shrimp

1. fafiilgomba / wood ear mushroom
2. csiperke gomba / champignon

3. shiitake gomba / shiitake mushroom
4. bambuszriigy / bamboo shoots

5. kesudié / cashew

6. ananész / pineapple

7. kalif. paprika mix / sweet peppers mix
8. szdjabab / soybean

9. pak choi / bok choy

10. z6ldség mix / vegetable mix

1. Thailand padthai

2. China édes-savanyl / Chinese sweet & sour
3. Japan teriyaki

4. Indonesia satay

5. Burma green curry

6. Malay coconut curry

7. Laos red curry

8. Korea kimchi

1. mangé kocka / mango dice

2. porkolt mogyord / roasted peanut
3. saigon hagyma / saigon onion

4. koriander / coriander

5. szezdmmag / sesame seed

6. lime / lime

1. csirkés / with chicken

2. garnélés / with shrimp

tom yum

3. zoldséges / with vegetables
1. csirkés / with chicken
2.garnélds / with shrimp
3. zoldséges / with vegetables

1. marha / with beef
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tomtom tom kha

2. zoldséges / with vegetables

1. Kimchi
2. Mentas uborka / Cucumber with mint
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1. Mangés ragacsos rizs /
Sticky rice with mango

2. Bananhab csokikrémmel /
Chocolate banana mousse

3. Passiégyimolcsos joghurtkrém /
Passion & yogo

4. Epres kékuszos tapidka puding /
Strawberry coconut tapioca pudding
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5. Matchds chia puding vérosafonyéval /
Matcha chia pudding with cranberries

6. K-Peach fehér észibarackos pohdarkrém /
K- Peach white peach cream dessert

1. Classic
2. Power
3. Happy
4. Fit

5. Citrus
6. K-Peach

" alapszész és alap z6ldség / base sauce & vegetable base +
2tojés / egg

3alapszész nélkiil gluténmentes /
gluten-free without base sauce

gluténmentes széjaszész / gluen-free soy sauce
PADRACHA chili szész / PADRACHA chili sauce +

e» / contains the allergen indicated on the top of the column / Our food do not contain lupine or mustard.

Our products may contain traces of allergens other than those indicated among the listed ingredients. In our preparation kitchen, as well as in our restaurants, we pay special attention to handling allergenic substances and strive to prevent contact between our ingredients and these
allergens. However, due to the nature of our kitchen processes, we cannot completely exclude the possibility of cross-contamination. Therefore, customers with severe allergies consume our products strictly at their own risk, as our restaurants and preparation kitchen cannot take
responsibility for allergen content. It is the customer's duty and responsibility to inquire about the allergen content of our products before placing an order. Detailed information about allergens can be found on our website at https:/padthaiwokbar.com/allergen/.




